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مشــاغل خانگی هم زیبا، هــم درآمدزا و هم 
سبب ســاز رونق چرخه تولیدند. از این جهت گفتم 
زیبا که مشــاغل خانگی را به جرات می توان زمان 
تلاش بی وقفه و گروهی اعضای خانواده برای ارتقای 
سطح معیشتی و درآمد و نیز تبلور استعدادها، هنرها 

و توانمندی های فردی و خانوادگی دانست.
گاه این مهارت ها از طریق سیســتم ســنتی 
استاد- شاگردی ویا به شیوه سینه به سینه از نسلی 
به نسل دیگر در درون یک خاندان منتقل می شوند 
که معمولا هم با صرف هزینــه اندک یا رایگان این 

آموزش ها صورت می گیرند.
رونق مشــاغل خانگی می تواند راه حل موثری 
در کاهش نرخ بیکاری و نیز تقویت زیرســاخت های 

اقتصاد مقاومتی باشد. 
طبق اصل 43 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
تامین شــرایط و امکانات کار برای همه و قرار دادن وسایل 
کار در اختیار همه کســانی که قادر به کارند، ولی وسایل 
کار ندارند، موید اهمیت و جایگاه ویژه اشــتغال در قوانین 
کشور ماست. ضرورت کاستن از وابستگی به درآمد نفت و 
همچنین با امعان نظر قرار دادن شرایط اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی جامعه باید در فکر الگوها و راه حل های جدید و 
متفاوتی بود، تا با بسترسازی مناسب مقدمات متحول کردن 

نظام اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را ایجاد کرد.
 تجارب سایر کشورها نشان می دهد آنهایی که به فکر 
و اندیشه متکی بودند تا به ذخائر زیرزمینی )نفت و گاز و ...( 
در بلندمدت موفق و سرفرازتر بوده اند. حل مشکل بیکاری 
برنامه ای اســت که نیاز به ارائه راهکارهای بلندمدت دارد، 
اما با ایجاد راهکارهای کوتاه مدت و میانی می توان شــدت 
وحدت آن را در جامعه کاهش داد. از جمله مشاغل کوچک 
و متوسط مشاغل خانگی است که هزینه بالایی را به خانواده 
تحمیل نمی کند و درعین حال سبب افزایش درآمد و تولید 
ثروت می شود. کسب و کارهای خانگی از جمله راهکارهای 
مناسب برای توسعه اشــتغال های خرد و متوسط به ویژه 
برای جمعیت وسیعی از زنان است که دارای مهارت کافی 

در انجام برخی از کارها هستند.
فعالیت اقتصادی در محیط خانگی امکان مشــارکت 
اعضای خانوار برای انجام یک فعالیت اقتصادی مشــترک 
بــوده و جلوگیری از رفت وآمدهای شــهری، صرفه جویی 
در هزینه هــای اجتماعی و در کنار خانواده بودن از مزایای 

مشاغل خانگی است.
 مشارکت اعضای خانواده در یک فعالیت اقتصادی با 
بهره بردن از آموزش »استاد - شاگردی« که هزینه ای برای 
صاحب کار دربر ندارد، از مزایای دیگر مشاغل خانگی است 

دست های کار آفرین 
مولد چرخه تولید 

که ضمن توسعه فرهنگ کار در خانواده، فرزندان از حضور 
مادر در خانواده احساس امنیت کرده و به اهمیت کسب وکار 
خو می گیرند. درکنار مزایای فراوانی که برای مشاغل خانگی 
متصور است، انعطاف پذیری این نوع کارهست که با هزینه 
بسیار اندکی درجهت تغییر و بهبود کار می توان گام برداشت 
و بــا کمک های دولت به طور یقین می توان تولیدات آن را 

به بازارهای خارجی صادر کرد.
شکی نیست که در مشاغل خانگی نیز همچون سایر 
کسب و کارها به سازوکارهایی نیاز است؛ مثلا درباره محصول 
یا خدمات تولیدی باید اطلاعات مبسوطی به دست آورد و یا 
تعیین محل کار، تهیه تجهیزات مناسب از جمله آنهاست. 
همچنیــن نیازهایی نظیر تبلیغات، ارتباط با فعالان همان 

صنف و سیستم حسابداری وجود دارد.

 با حمایت و تمهیداتی که اندیشیده شده است گام های 
موفقیت در توسعه مشاغل خرد و خانگی برداشته می شود و 
علاوه بر آن به سیاست های کلی در جهت توسعه مؤسسات 
صنعتی بزرگ، توسعه صنعت گردشگری نیاز دارد تا با ایجاد 

تنوع در این مشاغل منجر به تولید ثروت شود.
شروع پخت نان سنتی

 با »فِر« نیمه حرفه ای و دست دوم
در روزهای پایانی آذرماه 95 در فرهنگســرای اشراق 
هفتمین جشــنواره انار برپا بود. هنرمندان از گوشــه کنار 
کشــورمان به این مکان آمدند تا ضمن به نمایش گذاشتن 
هنرشان بار دیگر توانمندی ها ی مشاغل خانگی را پیش روی 

همگان به ویژه جوانان جویای کار بگذارند.
برای شــروع می توان از پخت نان های ســنتی محل 

ســکونت خود آغاز کنید. حتی اگر زرنگ باشید می توانید 
بــا دریافــت وامی هر چنــد کوچک یک دســتگاه »فرِ« 
نیمه حرفه ای- دسته دوم- هم خریداری کرده و به کارتان 

رونق ببخشید. 
شهرســتان بجستان یکی از شهرســتان های استان 
خراسان رضوی است. این شهرستان تا مرداد 1387، یکی 

از بخش های شهرستان گناباد بود.
زهرا امیدی در حالی که دارد برای نان های ســنتی و 
سمبوســه های خوشمزه ای که می پزد، از خمیر چانه گیری 
می کند، با گوشــه آستینش زنگوله های عرق پیشانی اش را 
برمی چیند و درباره فعالیتش به گزارشــگر کیهان توضیح 
می دهد: »ســه محصول اصلی ما قطــاب، قلِفِی و یک نوع 
نان سنتی اســت. برای مثال مواد تشــکیل دهنده قلِفِی 
سیب زمینی، گوجه، بادمجان، ســبزیجات معطر و...است. 
قطاب ها که بیشتر شکل سمبوسه را در ذهن مشتری تداعی 
می کنند، مواد تشکیل دهنده شان آرد سبوسدار، سیب زمینی، 

سبزیجات معطر و... است.«
از این بانــوی کارآفرین هنرمند درباره نان ســنتی 
بجســتان که بسی خوشــمزه و خوش طعم است، کسب 
اطلاع برای دســتور پخت می کنــم، وی توضیح می دهد: 

»مواد تشــکیل دهنده آن آرد سبوســدار، پیــاز، کنجد و 
شاهدانه )آسیاب شده( و سبزیجات معطر است. مردم وقتی 
می شنوند که در پخت این محصولات تنها یک قاشق روغن 
استفاده شده و در »فرِ« پخته می شوند، به جهت اطمینان 
از کیفیت محصول و تامین سلامتی شــان بیشتر راغب به 

خرید می گردند.«
یکی دیگر از اعضای این خانواده تلاشــگر »امیدی« 
روی دو تا از این نان های سنتی کوچک که در اندازه کماج 
هستند، شــکر پاشیده و برایمان در کیسه می گذارد تا به 

رسم مهمان نوازی از ما پذیرایی کنند.
امیدی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »ما اغلب 
در نمایشــگاه هایی که در فرهنگسراهای تهران به صورت 
مناسبتی و فصلی برگزار می شــوند، شرکت می کنیم. به 
ما زنــگ زدند و برای 20 روز به این نمایشــگاه آمده ایم. 
اســتقبال شــکر خدا خوب بوده اســت. حتــی در محل 
ســکونتمان نیز مردم محصولات ما را شناخته اند و برای 
مدارس و مهد کودک ها به ما ســفارش پخت می دهند، اما 
گاه به حدی ســرمان شلوغ می شــود که مجبوریم برخی 

سفارش ها را رد کنیم.« 
 انتقال تجربیات به شیوه استاد- شاگردی 

مژگان نــوری غرفه دار دیگری اســت که »قاووت« 
یا »قووتو« کرمان می فروشــد. تاکنــون خیال می کردم 
مهیا کردن پودر»قووتو« باید کار راحتی باشــد، اما نوری 
به گزارشــگر روزنامه کیهان توضیــح می دهد: »تهیه این 
پــودر فرمول خاصی دارد و باید به میزان درســت اجزای 
تشــکیل دهنده اش را با هم قاطی کرد. ما در انسان چهار 
طبع ســراغ داریم، در گام نخســت باید به میزانی اجزای 
تشکیل دهنده را آسیاب و قاطی کنیم که برای همه طبع ها 
معتدل و قابل اســتفاده باشد. برای مثال من از استادم یاد 
گرفته ام که رازیانه به جهت اینکه تستسترون دارد، زیادش 
برای آقایان بد اســت؛ بنابراین باید رازیانه را به میزانی با 
پــودر مخلوط کنیم که هم برای خانم ها و هم برای آقایان 

خطری نداشته باشد.«
از وی سؤال می کنم: »شما الان استاد دارید؟« پاسخ 
می دهد: »بله من دو تا ســه سال است که وارد این کار 
شــده ام و هنوز خودم را در مسیر یادگیری، ابتدای راه 
می بینم. من از استادم که درشهر کرمان است در زمینه 
اینکه چه چیزهایی را به چه میزان آسیاب کرده و با هم 
قاطی کنیم؟ دائما در حال یادگیری هستم. همان طور که 
گفتم برای هر طبعی اجزا و میزان ترکیب شان متفاوت 
است. بیشتر فروشمان پودری است که به کار طبع های 
معتدل می آید، ولی خُب برای افرادی که احیانا بدنشان 
ویژگی خاصی دارد، باید بتوانم مواد تشکیل دهنده ای را 

حذف و اضافه و یا کم و زیاد کنم.« 
وی که درحقیقت به صورت روزمزد از صاحب کارش 
حقوق می گیرد، درمــورد چالش های پیش روی خود 
برایمان می گوید: »یکی از مشــکلات کار من که فقط 
از طریق نمایشــگاه های این چنینی می توانم با مشتری 
ارتباط برقرار کنم این اســت که کارمان دائمی نیست. 
مدتی که هوا خیلی سرد شد، من مجبور شدم در خانه 
اســتراحت کنم. بعد برای این نمایشــگاه با من تماس 
گرفتند و آمدم. من عاشق صحبت کردن با مردم هستم. 
باید به مــردم در مورد محصول آگاهی داد تا راغب به 
خرید شوند. برپایی این قبیل نمایشگاه ها از این جهت 
برایمان مفید اســت؛ اما از این جهت که کارمان فصلی 
اســت و غرفه های دائمی وجود ندارد،کار فرازونشــیب 

پیدا می کند.«

آمار در باره توسعه مشاغل خانگی
 چه می گویند؟

وزارت کار و امور اجتماعی با همکاری وزارتخانه های 
اقتصادی و دستگاه های مرتبط با موضوع اشتغال و مشاغل 
خانگی 214 شــغل را به عنوان مشاغل خانگی اعلام کرده 
است که رشته های شناسایی شده در گروه های اصلی شغلی 
نظیر کشــاورزی، صنعت، فناوری اطلاعات و فعالیت های 
اقتصــادی - فرهنگــی قرار دارند. همچنیــن در خدمات 
کشاورزی، دامپروری و شیلات نیز 18 رشته شناسایی شد 
که فعالیت های تولیدی در صنعت نیز 41 رشته را به خود 

اختصاص دادند. 
کسب و کارهایی با گرایش فناوری اطلاعات نیز 17 
رشــته و خدمات هم هفت رشته شغل خانگی را ارائه داده 
اســت. همان طور که گفته شد مشاغل یا کسب و کارهای 
خانگی یکی از راهکارهای موثر در ایجاد اشتغالزایی و یکی از 
حوزه هایی است که دولت برای اشتغالزایی در شرایط بحران 
بیکاری روی آن تاکید دارد. به همین دلیل است که دولت 
در راستای حمایت از متقاضیان مشاغل خانگی تسهیلاتی 
را به این امر اختصاص داده است، اما این حمایت ها و از همه 
مهم تر فرهنگســازی مناسب برای این پدیده، آن چنان که 
انتظار می رفت صورت نگرفته است. بررسی ها نشان می دهد 
اعتبارات مصوب برای پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در 
سال گذشته 300 میلیارد تومان بوده است، در حالی که تنها 
100 میلیارد تومان تسهیلات برای این بخش پرداخت شده 
اســت که نشان دهنده آن است که تنها یک سوم اعتبارات 

تصویب شده به متقاضیان اختصاص پیدا کرده است. 
در سال گذشــته 53 هزار و 517 مجوز برای ایجاد 
مشاغل خانگی صادر و 21 هزار و 880 فقره وام برای این 

 زهرا امیدی یک نان پز سنتی از خراسان رضوی: مردم وقتی می شنوند که در پخت 
این محصولات تنها یک قاشق روغن استفاده شده و در »فِر« پخته می شوند، به جهت 

اطمینان از کیفیت محصول و تامین سلامتی شان بیشتر راغب به خرید می گردند.

 مژگان نوری فروشنده پودر»قاووت« از 
کرمان: باید به مردم در مورد محصول 

آگاهی داد تا راغب به خرید شوند. برپایی 
این قبیل نمایشگاه ها از این جهت برایمان 

مفید است؛ اما از این جهت که کارمان 
فصلی است و غرفه های دائمی وجود 
ندارد،کار فراز و نشیب پیدا می کند.

الیا توانگر
گ

مشاغل پرداخت شــده است، اما با بررسی وضعیت آماری 
تسهیلات پرداختی برای راه اندازی مشاغل خانگی این مسئله 
روشن می شود که سهم تسهیلات پرداخت شده برای این 
مشاغل در تمام استان های کشور کمتر از اعتبارات مصوب 

بوده است.
بیشترین میزان تسهیلات پرداختی مربوط به استان 
خراســان رضوی با تخصیص 17 میلیارد تومان و کمترین 
میزان 400 میلیون تومان تســهیلات اســت که به استان 
ایلام برای بخش مشاغل خانگی تخصیص داده شده است.

تشویق جوانان به سوی کارآفرینی
قربانی جوان ساوه ای هر دو سه روز بار انار به نمایشگاه 
می آورد و در روزهــای آخر آذرماه و اوایل دی که فصلش 
اســت، فروش خوبی را -هر چنــد فصلی و مقطعی- برای 

خود رقم زده است.
وی حتی شب چله هم دور از خانواده مشغول فروش 
انارهایش است تا درسفره شادی مردم قرار گیرد؛ به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »من گران فروش نیستم. بهترین انار 
ســاوه را آورده ام و کیلویی دو تا سه هزار تومان می فروشم. 
این در حالی است که میوه فروشی های بالای شهرکیلویی 
چهار تا پنج هزار تومان هم می دهند و کیفیت انارهایشان 

این جورهم نیست.«
مهربانــی خصیصــه جدایی ناپذیــر طبــع مردمان 
سخت کوشــی اســت که با عرق جبین رزق حلال را برای 
خود و خانواده شان به ارمغان می آورند. این جوان ساده دل 
برایمان چند کیلو انار در پلاستیک می ریزد، هر چه اصرار 
می کند که هدیه است، ما هم اصرار می کنیم که دارد زحمت 
می کشد و باید پولش را بگیرد. دست آخر تخفیفی می دهد، 

می خندم و می گویم: »تخفیف دادی، ممنوم.«
 انارها خوشــرنگند، در گوشه دیگری از نمایشگاه با 
دستگاه آبمیوه گیری دستی آب انار می گیرند. دانه ها دلشان 
آب می شود و ما وقتی به رنگ خوشرنگ آب انار می نگریم، 
دهانمان آب می افتد. برپایی این قبیل نمایشــگاه ها هم از 
جهت معرفی مشــاغل خانگی به مردم جنبه تاثیر گذاری 
دارند و هم با گردهمایی شــاد اعضای خانواده درمحیطی 
سرشــار از ذوق و هنر اوقات خوشی را برای خانواده های 
ایرانی رقــم می زنند.حتی می توان با برنامه ریزی دقیق به 
صورت گردشــی در تمام طول سال این قبیل نمایشگاه ها 
را در مراکز فرهنگی مختلف بر پا کرد و مشوق جوانان به 

کارآفرینی شد.

اهمیت مشاغل خانگی و نقش آن در رونق چرخه اقتصادمقاومتی- بخش نخست

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهــدی ایمــان زاده فرد بــه شــماره ملــی 0080491375 به 

ســمت بازرس اصلی و سیاوش قاســمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملــی 1708876790 به ســمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره ملی 

0051260328 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره و ســعید 

خدیوزاد به شــماره ملی 0011008504 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران
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به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1394/2/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 93/10/30 مورد 
تصویب قرار گرفت.

سازمان حسابرســی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 62608 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


